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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à LUCHON LOURON CYCLISMEI:15 P:15 Ar:15 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ANGLADE Mael n°412 1 pupM 1 M 00:13:00 13.85Non Licencié
2 CAYRE Theo n°416 2 pupM 2 M 00:14:50 12.13Non Licencié
3 SOURIEZ Mathis n°413 3 pupM 3 M 00:15:02 11.97Non Licencié
4 THORE Alexis n°406 4 pupM 4 M 00:15:18 11.76Non Licencié
5 FABAS Antoine n°619 5 pupM 5 M 00:15:35 11.55 VC GRAULHET
6 LAKANAL Theo n°402 6 pupM 6 M 00:15:46 11.42 Non Licencié
7 CARIMALO Killian n°411 7 pupM 7 M 00:16:24 10.98 Non Licencié
8 DELCROS Clara n°415 1 pupF 1 F 00:18:54  9.52Non Licencié
9 CRESPO Pablo n°418 8 pupM 8 M 00:19:01  9.47Non Licencié
10 HENRY Justine n°403 2 pupF 2 F 00:19:27  9.25Non Licencié
11 CHABALIER Baptiste n°420 9 pupM 9 M 00:20:06  8.96Non Licencié
12 CELMA Marcus n°410 10 pupM 10 M 00:20:09  8.93Non Licencié
13 LAPORTE Lea n°407 3 pupF 3 F 00:20:47  8.66Non Licencié
14 CONDESSE Julien n°401 11 pupM 11 M 00:22:28  8.01Non Licencié
15 EMPORTES Pierre Emile n°419 12 pupM 12 M 00:23:56  7.52Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à LUCHON LOURON CYCLISMEI:15 P:15 Ar:15 D:0 Ab:0

pupille - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DELCROS Clara n°415 8 00:18:54  9.52Non Licencié
2 HENRY Justine n°403 10 00:19:27  9.25Non Licencié
3 LAPORTE Lea n°407 13 00:20:47  8.66 Non Licencié

pupille - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ANGLADE Mael n°412 1 00:13:00 13.85 Non Licencié
2 CAYRE Theo n°416 2 00:14:50 12.13Non Licencié
3 SOURIEZ Mathis n°413 3 00:15:02 11.97Non Licencié
4 THORE Alexis n°406 4 00:15:18 11.76Non Licencié
5 FABAS Antoine n°619 5 00:15:35 11.55 VC GRAULHET
6 LAKANAL Theo n°402 6 00:15:46 11.42 Non Licencié
7 CARIMALO Killian n°411 7 00:16:24 10.98 Non Licencié
8 CRESPO Pablo n°418 9 00:19:01  9.47Non Licencié
9 CHABALIER Baptiste n°420 11 00:20:06  8.96 Non Licencié
10 CELMA Marcus n°410 12 00:20:09  8.93 Non Licencié
11 CONDESSE Julien n°401 14 00:22:28  8.01Non Licencié
12 EMPORTES Pierre Emile n°419 15 00:23:56  7.52Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à LUCHON LOURON CYCLISMEI:28 P:28 Ar:24 D:0 Ab:4

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PHILIPPON  Eliott n°505 1BENM 1 M 00:18:39 16.09 Non Licencié
2 VERNHET Axel n°520 2BENM 2 M 00:19:05 15.72 Non Licencié
3 LABROT Elliot n°525 3BENM 3 M 00:19:42 15.23 Non Licencié
4 JEANJEAN Audrick n°526 4BENM 4 M 00:19:50 15.13 Non Licencié
5 MAZIERES Romain n°510 5BENM 5 M 00:20:01 14.99 Non Licencié
6 DARTIGUES M n°522 6BENM 6 M 00:21:00 14.29 Non Licencié
7 DEBIEN Chloe n°521 1 BENF 1 F 00:21:03 14.25Non Licencié
8 JULIAN Thibaud n°527 7BENM 7 M 00:21:38 13.87 Non Licencié
9 MOUSSA Noan n°514 8BENM 8 M 00:21:47 13.77 Non Licencié
10 BERTRAND Maxime n°506 9BENM 9 M 00:22:00 13.64 Non Licencié
11 FONTANILLES Thierry n°512 10BENM 10 M 00:22:01 13.63 Non Licencié
12 LACRAMPE Audrey n°523 2 BENF 2 F 00:22:48 13.16Non Licencié
13 SIMON Theo n°517 11BENM 11 M 00:23:24 12.82 Non Licencié
14 ARNOLD Mathias n°504 12BENM 12 M 00:23:42 12.66 Non Licencié
15 BARRERE Dorian n°529 13BENM 13 M 00:23:48 12.61 Non Licencié
16 SALIS Lucas n°503 14BENM 14 M 00:23:48 12.61 Non Licencié
17 ARRILLA Felix n°511 15BENM 15 M 00:24:03 12.47 Non Licencié
18 LAMBERT Lucas n°513 16BENM 16 M 00:24:13 12.39 Non Licencié
19 GALOPARCE Pablo n°509 17BENM 17 M 00:24:14 12.38 Non Licencié
20 FALLIERO Edie n°519 18BENM 18 M 00:24:23 12.30 Non Licencié
21 BESSIERRES Baptiste n°507 19BENM 19 M 00:24:56 12.03 Non Licencié
22 CONDESSE Mathieu n°501 20BENM 20 M 00:25:41 11.68 Non Licencié
23 OULIER Quentin n°502 21BENM 21 M 00:26:53 11.16 Non Licencié
24 TOUSTOU Alexis n°516 22BENM 22 M 00:27:39 10.85 Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à LUCHON LOURON CYCLISMEI:28 P:28 Ar:24 D:0 Ab:4

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEBIEN Chloe n°521 7 00:21:03 14.25Non Licencié
2 LACRAMPE Audrey n°523 12 00:22:48 13.16Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PHILIPPON  Eliott n°505 1 00:18:39 16.09Non Licencié
2 VERNHET Axel n°520 2 00:19:05 15.72 Non Licencié
3 LABROT Elliot n°525 3 00:19:42 15.23 Non Licencié
4 JEANJEAN Audrick n°526 4 00:19:50 15.13Non Licencié
5 MAZIERES Romain n°510 5 00:20:01 14.99Non Licencié
6 DARTIGUES M n°522 6 00:21:00 14.29 Non Licencié
7 JULIAN Thibaud n°527 8 00:21:38 13.87Non Licencié
8 MOUSSA Noan n°514 9 00:21:47 13.77Non Licencié
9 BERTRAND Maxime n°506 10 00:22:00 13.64Non Licencié
10 FONTANILLES Thierry n°512 11 00:22:01 13.63Non Licencié
11 SIMON Theo n°517 13 00:23:24 12.82Non Licencié
12 ARNOLD Mathias n°504 14 00:23:42 12.66Non Licencié
13 BARRERE Dorian n°529 15 00:23:48 12.61Non Licencié
14 SALIS Lucas n°503 16 00:23:48 12.61Non Licencié
15 ARRILLA Felix n°511 17 00:24:03 12.47 Non Licencié
16 LAMBERT Lucas n°513 18 00:24:13 12.39Non Licencié
17 GALOPARCE Pablo n°509 19 00:24:14 12.38Non Licencié
18 FALLIERO Edie n°519 20 00:24:23 12.30Non Licencié
19 BESSIERRES Baptiste n°507 21 00:24:56 12.03Non Licencié
20 CONDESSE Mathieu n°501 22 00:25:41 11.68Non Licencié
21 OULIER Quentin n°502 23 00:26:53 11.16Non Licencié
22 TOUSTOU Alexis n°516 24 00:27:39 10.85Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à LUCHON LOURON CYCLISMEI:54 P:54 Ar:37 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LAFFONT Remi n°067 1 ESPM 1 M 01:08:18 15.38 AC BAGNERES DE BIGORRE
2 CAMBUS Nicolas 2231123092 n°066 94 2 ESPM 2 M 01:10:02 14.99 CAP VERT VTT
3 CASTAGNET DENIS n°032 1M12M 3 M 01:10:19 14.94 CC CASTELJALOUX
4 CIBAT Emmanuel 2265010014 n°031 77 2M12M 4 M 01:11:12 14.75 AC BAGNERES DE BIGORRE
5 JOLIBERT Clement n°107 1JUNM 5 M 01:11:37 14.66 MURET CYCLISTE
6 RIVALS Eric n°038 3M12M 6 M 01:13:28 14.30 Non Licencié
7 SAINT GUILHEM Thibaud n°102 2JUNM 7 M 01:13:36 14.27 AC BAGNERES DE BIGORRE
8 JACOB Loic n°110 3JUNM 8 M 01:14:28 14.10 TEAM AVEYRON VTT
9 CAPOT Lucien n°112 4JUNM 9 M 01:14:49 14.03 LUCHON LOURON CYCLISME
10 PORTET Damien n°064 3 ESPM 10 M 01:14:58 14.01 TEAM AVEYRON VTT
11 FESQUET Sylvain n°063 4 ESPM 11 M 01:15:58 13.82 MURET CYCLISTE
12 MANSE Daniel n°034 4M12M 12 M 01:16:04 13.81 VC RODEZ
13 SABATHE Paul n°036 5M12M 13 M 01:16:27 13.74 LUCHON LOURON CYCLISME
14 TROY Arthur n°108 5JUNM 14 M 01:17:20 13.58 MURET CYCLISTE
15 COUTINHO Auguste n°162 1 M5M 15 M 01:18:29 13.38 PYRENEES IN TEAM
16 PENZA Mathieu n°061 5 ESPM 16 M 01:18:29 13.38 GSC BLAGNAC
17 CORATGER Thomas n°116 6JUNM 17 M 01:21:11 12.93 INTEGRALE L'ISLE JOURDAIN
18 METRO Achille n°105 7JUNM 18 M 01:22:14 12.77 VILLEUNEUVE CYCLISTE
19 ROCCO Tomas n°113 8JUNM 19 M 01:22:41 12.70 AC BAGNERES DE BIGORRE
20 DELOUVEE Thierry n°131 1M34M 20 M 01:23:03 12.64 TOAC
21 PENZA Gerald n°133 2M34M 21 M 01:23:30 12.58 ST GAUDENS CYCLISME
22 PRADEL Maxime n°001 88 1HOMM 22 M 01:25:34 12.27 LUCHON LOURON CYCLISME
23 BORN Vivian n°103 9JUNM 23 M 01:27:44 11.97 VILLEUNEUVE CYCLISTE
24 NAVARRO Martin n°132 3M34M 24 M 01:28:53 11.81 TOAC
25 CROUZET Gaston n°161 55 2 M5M 25 M 01:29:56 11.68 PYRENEES IN TEAM
26 BELMON Maxime n°101 10JUNM 26 M 01:30:44 11.57 VELO 2000 ONET
27 BARTA Jean François n°035 74 6M12M 27 M 01:34:19 11.13 LUCHON LOURON CYCLISME
28 ROBERT Clement n°114 11JUNM 28 M 01:36:39 10.86 CASTELNAU VELO TEAM
29 FESQUET Patrick n°135 4M34M 29 M 01:37:41 10.75 Non Licencié
30 LEADBETTER Matthew n°115 12JUNM 30 M 01:39:49 10.52 AC BAGNERES DE BIGORRE
31 BOLLOTA  Julien n°065 6 ESPM 31 M 01:41:24 10.36 CYCLING GELOS SPORT
32 BURGALA  Vincent n°104 13JUNM 32 M 01:42:06 10.29 VILLEUNEUVE CYCLISTE
33 LIRIS Alexis n°109 14JUNM 33 M 01:43:19 10.16 VELO CLUB RODEZ
34 GREZES  Kevin n°002 2HOMM 34 M 01:43:41 10.13 MURET CYCLISTE
35 MOUSSA Mohamed n°033 7M12M 35 M 01:44:34 10.04 VC RODEZ
36 DARTIGUES Francois n°134 5M34M 36 M 01:45:38  9.94 PYRENESSISME VS
37 VIVION Florian n°106 15JUNM 37 M 01:51:11  9.44 VILLEUNEUVE CYCLISTE
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à LUCHON LOURON CYCLISMEI:54 P:54 Ar:37 D:0 Ab:2

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JOLIBERT Clement n°107 5 01:11:37 14.66 MURET CYCLISTE
2 SAINT GUILHEM Thibaud n°102 7 01:13:36 14.27 AC BAGNERES DE BIGORRE
3 JACOB Loic n°110 8 01:14:28 14.10 TEAM AVEYRON VTT
4 CAPOT Lucien n°112 9 01:14:49 14.03 LUCHON LOURON CYCLISME
5 TROY Arthur n°108 14 01:17:20 13.58 MURET CYCLISTE
6 CORATGER Thomas n°116 17 01:21:11 12.93 INTEGRALE L'ISLE JOURDAIN
7 METRO Achille n°105 18 01:22:14 12.77 VILLEUNEUVE CYCLISTE
8 ROCCO Tomas n°113 19 01:22:41 12.70 AC BAGNERES DE BIGORRE
9 BORN Vivian n°103 23 01:27:44 11.97 VILLEUNEUVE CYCLISTE
10 BELMON Maxime n°101 26 01:30:44 11.57 VELO 2000 ONET
11 ROBERT Clement n°114 28 01:36:39 10.86 CASTELNAU VELO TEAM
12 LEADBETTER Matthew n°115 30 01:39:49 10.52 AC BAGNERES DE BIGORRE
13 BURGALA  Vincent n°104 32 01:42:06 10.29 VILLEUNEUVE CYCLISTE
14 LIRIS Alexis n°109 33 01:43:19 10.16 VELO CLUB RODEZ
15 VIVION Florian n°106 37 01:51:11  9.44 VILLEUNEUVE CYCLISTE

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAFFONT Remi n°067 1 01:08:18 15.38 AC BAGNERES DE BIGORRE
2 CAMBUS Nicolas 2231123092 n°066 2 01:10:02 14.99 CAP VERT VTT
3 PORTET Damien n°064 10 01:14:58 14.01 TEAM AVEYRON VTT
4 FESQUET Sylvain n°063 11 01:15:58 13.82 MURET CYCLISTE
5 PENZA Mathieu n°061 16 01:18:29 13.38 GSC BLAGNAC
6 BOLLOTA  Julien n°065 31 01:41:24 10.36 CYCLING GELOS SPORT

Homme - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PRADEL Maxime n°001 22 01:25:34 12.27 LUCHON LOURON CYCLISME
2 GREZES  Kevin n°002 34 01:43:41 10.13 MURET CYCLISTE

Master1_2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CASTAGNET DENIS n°032 3 01:10:19 14.94 CC CASTELJALOUX
2 CIBAT Emmanuel 2265010014 n°031 4 01:11:12 14.75 AC BAGNERES DE BIGORRE
3 RIVALS Eric n°038 6 01:13:28 14.30 Non Licencié
4 MANSE Daniel n°034 12 01:16:04 13.81 VC RODEZ
5 SABATHE Paul n°036 13 01:16:27 13.74 LUCHON LOURON CYCLISME
6 BARTA Jean François n°035 27 01:34:19 11.13 LUCHON LOURON CYCLISME
7 MOUSSA Mohamed n°033 35 01:44:34 10.04 VC RODEZ

Master3_4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DELOUVEE Thierry n°131 20 01:23:03 12.64 TOAC
2 PENZA Gerald n°133 21 01:23:30 12.58 ST GAUDENS CYCLISME
3 NAVARRO Martin n°132 24 01:28:53 11.81 TOAC
4 FESQUET Patrick n°135 29 01:37:41 10.75Non Licencié
5 DARTIGUES Francois n°134 36 01:45:38  9.94 PYRENESSISME VS

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COUTINHO Auguste n°162 15 01:18:29 13.38 PYRENEES IN TEAM
2 CROUZET Gaston n°161 25 01:29:56 11.68 PYRENEES IN TEAM


